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ACTA SYNODI DIOECESANAE,
eovÁn

I.

ACTA PRAEVIA.

] Indietio et Convoeatio Synodi.

FRIDERICUS,
DEI ET APOSTOLICAE SEDIS GRATIA S. R. E. TITULI $. AUGUSTINI

CARDINALIS PRESBYTER ET ARCHIEPISCOPUS

PRAGENSIS PRINCEPS,

Universo Almae Civitatis et. Archidioecesis Pragensis Clero dilecto

Salutem et Benedictionem 4n.Doméno!

Etiamsi labentibus saeculis uova Episcopis in regimine pastorali accre
verint auxilia et copiosa media, quibus pristina Synodorum per singulas dioe
ceses frequentatio eíficaciter suppletur: Nos tamen, quum avitam synodalium
conventuum traditionem Deo favente in hac Provincia instaurasse contigerit,
eandem quoque custodire et ad Cleri gregisque Dominici spiritualem profectum
conservare vovimus et ardenter desideramus.

Dolemus propterea, talem in hac amplissima Archidioecesi Nobis ipsis
Nostrisque in vinea Domini coadjutoribus provenire in dies negotiorum con
geriem, talesque deficientibus undique operariis, plurimisque egestate pressis
parochis obviare difficultates, ut frequentiores cogere Synodos, et in eis cordis
consolationem | quaerere prorsus detineamur. Jucundissimos autem in plurimis
Nostri muneris molestiis fuisse dies synodales candide profitemur, nec unquam
in animo obliterabitur solaminum memoria, quibus Nos Deus primam cum fra
iribus Synodum facientes mirifice recreavit,
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Elapso abhinc decennio occurrit annus Domini acceptus, a fundatione

Episcopatus Pragensis nongentesimus, quo praeter alia illorum quoque Praede
cessorum Nostrorum memoriam grati recolimus, qui summa in frequentandis
Synodis sedulitate claruerunt et uberrimos inde disciplinae ecclesiasticae fructus
derivarunt.

Quorum vestigiis insistentes, quumque obortam quaestionem de augenda
Oleri dotatione hoc anno Nobis jubilaeo ad optatum fimem perducere deside

remus, ad hane aliasque materias collatis Cleri consiliis tractandas Synodum
dioecesanam diebus XXVIII. et XXIX. proximi mensis Maji in hac Metropoli
celebrandam annuntiamus, ad quam eos ommes, qui de jure vel consuetudine
synodali conventui interesse tenentur, convocatos esse praesenti Edicto decla
ramus.

Districtim autem advocamus Reverendissimum Nostrum Episcopum Suffra
ganeum et Vicarium Generalem ac Officialem, pariterque Reverendissimum
Metropolitanae Ecclesiae Nostrae Capitulum semper fidele, item civitatis hujus
Parochos, aliosque Regulares parochiali jurisdictione curam animarum gerentes,
qui singuli, nisi justum supervenerit impedimentum, Synodo interesse jubentur.

Peramanter etiam invitamus Capitulorum Collegiatorum Procuratores, Su
periores Regularium Pragae degentes, Ss. Theologiae Doctores, Seminarii Nostri
praepositos, nec non illos cujuseumque ordinis viros ecclesiasticos, quos literis
singillatim per Nos scriptis ad Synodum vocare in Domino placebit.

Districtim porro requirimus Vicarios Nostros foraneos, et insuper man
damus, ut praeter eos e singulis Distrietibus foraneis unus Parochus a reliquis
ejusdem Districtus animarum Curatis absoluta suffragiorum pluralitate designan
dus, et ex ampliori Comitatus Glacensis Districtu saltem. duo Parochi eodem
modo eligendi tamquam Procuratores ex officio ad Synodum accedant ; reliquos
omnes, quum alii deficiente sacerdotum copia a gregibus sibi creditis nec per
paucos dies abesse queant, aliis alia impedimenta et difficultates obstent, ab
accessu indulgenter in Domino eximimus, salva caeteroquin cujuslibet Parochi
libertate, in Synodo comparendi.

Caetera ad praeparandas actiones synodales et Synodi celebrationem neces
saria Reverendissimo Nostro Vicario Generali et Officiali ordinanda committimus.

Publieantes hocce Convocationis Edictum, universum simul dilectum in
Domino Clerum Archidioecesanum enixe hortamur, ut Nobiscum assiduis pre
cibus exoret Deum Patrem omnipotentem, Filiumque ejus Unigenitum; Sanctum
quoque Paraclitum Spiritum, quatenus celebrandam Synodum visitare, disponere
et benedicere dignetur, ut per omnia, quae collatis consiliis agenda sunt, Clerus
et populus ad aeternae proficiat salutis augmentum.

Datum Pragae Dominica Hesurrectionis Domini, quae incidit in diem
decimam tertiam mensis Aprilis, anni ab Incarnatione Domini millesimi, octin
gentesimi, septuagesimi tertii.

Fridericus Cardinalis Schwarzenberg,
Archiepiscopus.
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9. Norma faciendae Synodi ab Eminentissimo Archiepiscopo definita,

Praevia.

1. Facta per Vicarios foraneos relatione de sacerdotibus ex officio ad Sy
nodum venturis parentur, quantum fieri poterit, et quae in aedibus Cleri civi
tatis praesto erunt, commode distribuantur hospitia, ne quis ad publicum hospi
tium divertere cogatur.

2. Conficiatur porro Catalogus synodalis, exhibens nomina omnium et
singulorum, qui tum e civitate, tum ab extra venturi Synodo intererunt.

3. Actiones indictae Synodi expedientur in Congregationibus |
a) particularibus, seu consultationibus Sectionum, quibus illi Synodi Sodales

intererunt, qui pro singulis Sectionibus Consultores constituentur,
b) generalibus, quae solenniorum Sessionum vices gerent et vel.ideo adstan